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Nama Mata Kuliah : Business English Dosen : MEIYANTI NURCHAERANI (7751)

Kode MK dan Kelas : ESA 134 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 32

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 20160201130 MUHAMMAD RIZKY BAGUS
SETIYAWAN

H A H H H H A H H H A H H A

2. 20160201134 REGINA OKTAVIANI H H H H H H H A H H H H H A

3. 20160201135 KRISTIAN HARDI H H H H H H A A A H H A H A

4. 20160302265 HANNI RENSININGDYAH A A A H H H A H A H H H H A

5. 20170101431 AGNESDA SERVINA H H H H H H H H H H H H H A

6. 20170101441 ADIYAAT JUNA BIKHAR H H H H H H H H H H H H H A

7. 20170201115 BAYU SASONGKO H H H H A H H H A A H H A A

8. 20170201126 ROYYAN NUR ZAIDAN H H H H H H H H A H H A A A

9. 20170201129 RORIZKI FERDIANA A H H H A H A H H H A A A A

10. 20170201149 ANTONY MANAHAN LETARE
SIMANJUNTAK

H H A H H H A A A H A A H A

11. 20170701205 DESRA FARHANI H H H H H H H H H H H H H A

12. 20170701208 DEVI RACHMAWATI H H H H H H A H H H A H H A

13. 20170701209 BAMBANG WIDANARKO H H H H H H H H H H H H H A

14. 20170701214 AGNES SOFIA CHRISTIEN H H H H H H H H H H H H H A

15. 20170701216 MARISI SITUMEANG H H H H H H H H H H H H H A

16. 20170701218 LOUIS FELICIANA WIJAYA H H H H H H H H H H H H A A

17. 20170701229 TEGUH HERMANA H H H H H H H H H H H H H A

18. 20170801378 AGUS WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H A

19. 20170801387 FAJRI FITRAH HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H A

20. 20170801388 KEVIN ADHI KRISMA H H A H A A H A A A A A A A

21. 20170801393 ADITYA HERMAWAN H H A H H H A H H H H H H A

22. 20180201106 YUDHA AGUNG PRAKOSA H H H H H H A A H H H A H A

23. 20180201143 ATIKAH MARIAH ULFAH H H H H H H H H H H H H H A

24. 20180801271 ILHAM GADANG MURAKABI A H H H H H H H H H H H H A

25. 20180801450 NANDA NOVIYANA A H H H H H H H H H H H H A

26. 20190201033 INDRA SUJANA H H H H H H H H H H H H H A

27. 20190201043 FEBY ZAINI OCTAFANI H H H H H H H H A H H A H A

28. 20190201072 RISDA MELIANA SAMOSIR H H H H H H H H H H H H H A

29. 20190201104 AHMAD INDRA GUNAWAN H H H A H H A H H A H H H A
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30. 20190201126 SALSABIL DIVA WIBOWO H H H H H H H H H H H A H A

31. 20190201143 RENO ROMANDAR H H H H H H H H H H H H H A

32. 20190701223 FANIN ADRIA H A A A H A A A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Business English Dosen : MEIYANTI NURCHAERANI (7751)

Kode MK dan Kelas : ESA 134 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 32

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020
-

7751 -
MEIYANTI
NURCHAERANI
Ruang :

Teori 28 Online
SESSION 1
INTRODUCTION

Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020
-

7751 -
MEIYANTI
NURCHAERANI
Ruang :

Teori 29 Online
SESSION 2
STARTING
CONVERSATION

Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020
-

7751 -
MEIYANTI
NURCHAERANI
Ruang :

Teori 27 Online
SESSION 3
ASKING AND
GIVING
OPINION

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020
-

7751 -
MEIYANTI
NURCHAERANI
Ruang :

Teori 30 Online
SESSION 4
APPLICATION
LETTER

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020
-

7751 -
MEIYANTI
NURCHAERANI
Ruang :

Teori 29 Online
SESSION 5 JOB
APPLICATION
AND
INTERVIEW

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020
-

7751 -
MEIYANTI
NURCHAERANI
Ruang :

Teori 30 Online
SESSION 6
NEGOTIATION

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020
-

7751 -
MEIYANTI
NURCHAERANI
Ruang :

Teori 22 Online
SESSION 7
PROBLEM
SOLVING

Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020
-

7751 -
MEIYANTI
NURCHAERANI
Ruang :

Teori 26 Online
SESSION 8
MAKING
SUMMARY

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020
-

7751 -
MEIYANTI
NURCHAERANI
Ruang :

Teori 24 Online
SESSION 9
WRITING A
REPORT

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020
-

7751 -
MEIYANTI
NURCHAERANI
Ruang :

Teori 28 Online
SESSION 11
TRANSLATION

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020
-

7751 -
MEIYANTI
NURCHAERANI
Ruang :

Teori 26 Online SESSION 11
TRANSLATION

Selesai

12/1 Senin, 15 Jun 7751 - Teori 23 Online Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


8/26/2020 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2

2020
-

MEIYANTI
NURCHAERANI
Ruang :

SESSION 13
STEP TO GET
SUCCESSFUL

13/1 Senin, 22 Jun
2020
-

7751 -
MEIYANTI
NURCHAERANI
Ruang :

Teori 26 Online
SESSION 14
HOW TO WRITE
GOOD
PARAGRAPH

Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020
-

7751 -
MEIYANTI
NURCHAERANI
Ruang :

Teori Online Selesai
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Nama Mata Kuliah : Business English Dosen : MEIYANTI NURCHAERANI (7751)

Kode MK dan Kelas : ESA 134 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 32

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MEIYANTI NURCHAERANI pada tanggal 05-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

tugasonline 20

quizonline 20

UTS 20

UAS 20

absensi 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

20 %20 % 20 %20 % 20 %20 % 20 %20 % 20 %20 %

1. 20160201130 Muhammad Rizky Bagus
Setiyawan

80,00 80,00 86,00 80,00 71,43 79.49  A-

2. 20160201134 Regina Oktaviani 80,00 80,00 87,00 82,00 85,71 82.94  A

3. 20160201135 Kristian Hardi 80,00 78,00 87,00 80,00 64,29 77.86  A-

4. 20160302265 Hanni Rensiningdyah 80,00 80,00 90,00 79,00 57,14 77.23  A-

5. 20170101431 Agnesda Servina 84,00 83,00 84,00 83,00 92,86 85.37  A

6. 20170101441 Adiyaat Juna Bikhar 80,00 79,00 82,00 80,00 92,86 82.77  A

7. 20170201115 Bayu Sasongko 80,00 78,00 85,00 80,00 64,29 77.46  A-

8. 20170201126 Royyan Nur Zaidan 80,00 80,00 90,00 80,00 71,43 80.29  A

9. 20170201129 Rorizki Ferdiana 80,00 70,00 84,00 80,00 50 72.80  B

10. 20170201149 Antony Manahan Letare
Simanjuntak

80,00 70,00 82,00 80,00 50 72.40  B

11. 20170701205 Desra Farhani 80,00 80,00 85,00 84,00 92,86 84.37  A

12. 20170701208 Devi Rachmawati 80,00 78,00 87,00 78,00 78,57 80.31  A

13. 20170701209 Bambang Widanarko 80,00 80,00 84,00 80,00 92,86 83.37  A

14. 20170701214 Agnes Sofia Christien 84,00 83,00 87,00 83,00 92,86 85.97  A

15. 20170701216 Marisi Situmeang 80,00 82,00 87,00 82,00 92,86 84.77  A

16. 20170701218 Louis Feliciana Wijaya 85,00 85,00 87,00 85,00 85,71 85.54  A

17. 20170701229 Teguh Hermana 80,00 79,00 84,00 83,00 92,86 83.77  A

18. 20170801378 Agus Wahyudi 80,00 78,00 80,00 83,00 92,86 82.77  A

19. 20170801387 Fajri Fitrah Hermawan 80,00 78,00 84,00 82,00 92,86 83.37  A

20. 20170801388 Kevin Adhi Krisma 80,00 65,00   28,57 34.71  E

21. 20170801393 Aditya Hermawan 80,00 80,00 84,00 80,00 78,57 80.51  A

22. 20180201106 Yudha Agung Prakosa 80,00 81,00 90,00 80,00 71,43 80.49  A

23. 20180201143 Atikah Mariah Ulfah 80,00 80,00 85,00 83,00 92,86 84.17  A

24. 20180801271 Ilham Gadang Murakabi 80,00 80,00 85,00 81,00 85,71 82.34  A

25. 20180801450 Nanda Noviyana 80,00 83,00 84,00 81,00 85,71 82.74  A
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26. 20190201033 Indra Sujana 80,00 84,00 87,00 84,00 92,86 85.57  A

27. 20190201043 Feby Zaini Octafani 80,00 79,00 88,00 80,00 78,57 81.11  A

28. 20190201072 Risda Meliana Samosir 80,00 80,00 85,00 84,00 92,86 84.37  A

29. 20190201104 Ahmad Indra Gunawan 80,00 79,00 82,00 80,00 71,43 78.49  A-

30. 20190201126 Salsabil Diva Wibowo 80,00 80,00 85,00 80,00 85,71 82.14  A

31. 20190201143 Reno Romandar 85,00 82,00 85,00 84,00 92,86 85.77  A

32. 20190701223 Fanin Adria 80,00 70,00 85,00  14,29 49.86  D
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Nama Mata Kuliah : Business English Dosen : MEIYANTI NURCHAERANI (7751)

Kode MK dan Kelas : ESA 134 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 32

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

No.No. NIMNIM NamaNama Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20160201130 Muhammad Rizky Bagus Setiyawan  A-

2. 20160201134 Regina Oktaviani  A

3. 20160201135 Kristian Hardi  A-

4. 20160302265 Hanni Rensiningdyah  A-

5. 20170101431 Agnesda Servina  A

6. 20170101441 Adiyaat Juna Bikhar  A

7. 20170201115 Bayu Sasongko  A-

8. 20170201126 Royyan Nur Zaidan  A

9. 20170201129 Rorizki Ferdiana  B

10. 20170201149 Antony Manahan Letare Simanjuntak  B

11. 20170701205 Desra Farhani  A

12. 20170701208 Devi Rachmawati  A

13. 20170701209 Bambang Widanarko  A

14. 20170701214 Agnes Sofia Christien  A

15. 20170701216 Marisi Situmeang  A

16. 20170701218 Louis Feliciana Wijaya  A

17. 20170701229 Teguh Hermana  A

18. 20170801378 Agus Wahyudi  A

19. 20170801387 Fajri Fitrah Hermawan  A

20. 20170801388 Kevin Adhi Krisma  E

21. 20170801393 Aditya Hermawan  A

22. 20180201106 Yudha Agung Prakosa  A

23. 20180201143 Atikah Mariah Ulfah  A

24. 20180801271 Ilham Gadang Murakabi  A

25. 20180801450 Nanda Noviyana  A

26. 20190201033 Indra Sujana  A

27. 20190201043 Feby Zaini Octafani  A

28. 20190201072 Risda Meliana Samosir  A

29. 20190201104 Ahmad Indra Gunawan  A-

30. 20190201126 Salsabil Diva Wibowo  A

31. 20190201143 Reno Romandar  A

32. 20190701223 Fanin Adria  D
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